Contratação de serviços técnicos profissionais especializados de engenharia para a elabora-

ção de projetos, acompanhamento e assessoramento da reforma dos gabinetes dos vereadores na sede da 
Câmara Municipal de Brumado.

Valor Global do Contrato: R$13.000,00 (Treze mil reais)
Data da Assinatura: 25/09/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 023/2020 – CARTA CONVITE

EXTRATO DO CONTRATO N°. 027/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada A/V SOLUÇÕES PROFISSIONAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS

[...]

Rua Marcos Flávio e Dias, 260 – Fernandes – Santa Rita do Sapucai – Minas Gerais – 

Brasil – CEP 37540-000
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisições com instalações de todos os equipa-

mentos descritos no ANEXO-I para a Rádio Câmara de BRUMADO.
Valor Global do Contrato: R$ 236.788,10 (Duzentos e trinta e seis mil setecentos e oitenta e oito 

reais e dez centavos)
Data da Assinatura: 29/09/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 022/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N°. 028/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada A/V SOLUÇÕES PROFISSIONAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS

[...]

Rua Marcos Flávio e Dias, 260 – Fernandes – Santa Rita do Sapucai – Minas Gerais – 

Brasil – CEP 37540-000
Objeto: Contratação de empresa especializada para instalações de todos os equipamentos descritos 

no ANEXO-I para a Rádio Câmara de BRUMADO.
Valor Global do Contrato: R$36.871,90 (Trinta e seis mil oitocentos e setenta e um reais e noventa 

centavos)
Data da Assinatura: 29/09/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 022/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de